

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ YENİ DOĞAN BAKIM KEŞİF LİSTESİ

SIRA NO	POZ NO	İMALATIN CİNSİ	BR.	MİKTAR	BİRİM FİYATI	TUTAR
1	A-01	Gömme iç kapı kilidi (geniş tip)	Adet	12,00	5,63	67,56
2	A-08	Kapı kolu ve aynaları	Adet	12,00	5,63	67,56
3	A-09	Lastik başlı tampon	Adet	12,00	1,25	15,00
4	B-18	Ayarlı menteşe (çift) plastik kaplamalı	Adet	12,00	4,69	56,28
5	MSB 414/B2	Metal Asma Tavan	m ²	112,00	46,88	5.250,56
6	MSB 603/3	Antibakteriyel Boya	m ²	499,50	9,52	4.755,24
7	MSB 913/A1	Laminant kaplamalı gömme dolap yapılması	m ²	8,50	172,41	1.465,49
8	MSB 917/A1	Compact Laminat Kapı Kanadı Yapılması (Hasta Odaları İçin)	m ²	10,30	132,42	1.363,93
9	MSB-922/A	Kompakt Laminat Duvar Kaplama	mt	60,00	162,01	9.720,60
10	071-114	Fayans lavabo (ekstra sınıf), 50x60 cm konsollu Yarım Ayaklı Tk	Adet	6,00	95,00	570,00
11	089-921	Fotoselli lavabo bataryası ve tesisatı, çift su girişli (krome)	Adet	6,00	698,60	4.191,60
12	22-001/A	Lamine levha kaplamalı iç kapılara ait masif kasa ve pervaz yapılması	m ²	8,00	73,13	585,04
13	22-009/3A	Lamine levha kaplamalı iki yüzü kontraplak presli iç kapı kanadı yapılması	m ²	26,04	100,25	2.610,51
14	23-241/A	Plastik doğrama imalat yapılması ve yerine konulması	kg	1600,00	6,83	10.928,00
15	28-131/A	Ahşap konstrüksiyonlara macun ile 4+4 mm ısı kontrol kaplamalı çift ca	m ²	14,40	57,46	827,42
16	25-116/A5	2 mm kalınlıkta PVC esaslı yer döşeme malzemesi ile döşeme kaplam	m ²	162,00	49,99	8.098,38
17	25-117/1	PVC esaslı malzemeler ile kendiliğinden dönüşlü kepli süpürgelik yapı	m	162,43	4,86	789,41
18	26-121	150x150x12,5 mm karo seramik ile döşeme kaplaması yapılması	m ²	8,70	30,10	261,87
19	27-581/MK	Tesviye tabakası yapılması (kum/çakıl'ı makina ile temin)	m ²	162,00	5,05	818,10
20	105-1006	Silindirik Civatalı Modüler Galvanizli Su Deposu (Kapasite: 33,0m3 - Ç	m ³	1,00	21.101,85	21.101,85
21	107-104	Hidrofor tankı 3000 lt 4 Atm.	Adet	1,00	1.004,30	1.004,30
22	108-104	Su yumuşatma cihazı (7.5 m3/h,60 m3/reg, 1800000 f.sert/reg)	Adet	1,00	3.907,50	3.907,50
23	204-402	Sert PVC pis su borusu (geçme muflu, çap: 75-70 mm, et kalınlığı 3 mm)	m	45,00	3,10	139,50
24	204-3102	Pn 20 polipropilen temiz su boru 1/2" 20/3,4 mm	m	120,00	2,00	240,00
25	207-101	Sürgülü ve glop vana, prinç vidalı preste imal (çap: 15 mm)	Adet	18,00	8,40	151,20
26	210-724	Küresel vana, gövde çelik küresi paslanmaz çelik, vidalı (20 mm, 3/4")	Adet	6,00	64,00	384,00
27	259-1002	Buharlı nemlendirici, 10 kg/h, kendinden buhar üreten	Adet	2,00	7.044,90	14.089,80
28	261-101	Galv. Sac Flaşlı 250 mm'ye kadar hava kanalı yapılması (0.50 mm)	m ²	216,00	65,34	14.113,44
29	261-102	Galv. Sac Flaşlı 499 mm'ye kadar hava kanalı yapılması (0.60 mm)	m ²	125,00	76,86	9.607,50
30	261-103	Galv. Sac Flaşlı 990 mm'ye kadar hava kanalı yapılması (0.75 mm)	m ²	92,00	84,96	7.816,32
31	263-305	1.50 m ² 'ye kadar contalı alüminyum hava damperi	m ²	2,00	600,30	1.200,60
32	264-200	iki yönde bölmeli ses absorbesi	m ²	6,00	99,00	594,00
33	265-604	25 mm kauçuk köpüğü yalıtım malzemesi ile kanal izolesi, İhzarat % 40	m ²	310,00	55,10	17.081,00
34	267-101	Dağıtıcı menfez 100-500 cm2	Adet	6,00	17,00	102,00
35	267-201	Toplayıcı menfez 100-500 cm2	Adet	2,00	14,00	28,00
36	269-103	Alüminyumdan panjur	m ²	2,00	133,65	267,30
37	270-000	TEL KAFES: (Ölçü: m2.: İhzarat: %60)	m ²	2,00	24,75	49,50
38	302-302	TP,100c'ye kadar bölüntülü oransal elektrikli doldur.termostatu	Adet	1,00	170,00	170,00
39	303-200	TKÇY kontak ilav. 2 konum ve oransal termostatilav. öden. farklar	Adet	1,00	42,00	42,00
40	303-400	Elle düze.ilave. 2 konum ve oransal termostatilav.öden. farklar	Adet	2,00	91,40	182,80
41	306-201	TP'li oransal elektrikli kanal higrostadı	Adet	2,00	7,72	15,44
42	315-102	Kanal tipi elektronik sıcaklık duyar elemanı	Adet	4,00	130,20	520,80
43	315-103	50 c'ye kadar doldurma tipi elektronik sıcaklık duyar eleman	Adet	3,00	140,70	422,10
44	315-105	Dış hava tipi elektronik sıcaklık duyar elemanı	Adet	2,00	99,80	199,60
45	315-204	0.60RH'dan büyük aralı. kanal tipi elektron. bağ.nem duy.ele	Adet	2,00	387,50	775,00
46	316-100	Ayar düğmesi ilavesi elektro. duyar eleman.ilave için farklar	Adet	1,00	39,90	39,90
47	319-101	50 c'ye kadar bölün. 2 konumlu elektron. sıcakl. kontrol paneli	Adet	2,00	372,80	745,60
48	320-100	Sıcaklık kompanzasyon ilavesi (yaz-kış)	Adet	1,00	179,60	179,60
49	320-200	Su veya üfleme 16sı sıcaklığı.Limitleme ilavesi	Adet	2,00	165,90	331,80
50	320-400	Yaz kış çalışma durumu ilavesi	Adet	1,00	174,30	174,30
51	320-600	Uzaktan ayar noktası değiştirme ünitesi ilavesi elektronik sıcaklık pane	Adet	2,00	106,10	212,20
52	320-700	Panel içi veya dışına interlok ilavesi elektronik sıcaklık paneli için	Adet	2,00	106,10	212,20

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ YENİ DOĞAN BAKIM KEŞİF LİSTESİ

SIRA NO	POZ NO	İMALATIN CİNSİ	BR.	MİKTAR	BİRİM FİYATI	TUTAR
53	320-800	Sıcaklık kontrol panelinine ısı kademesi ilavesi elektronik sıcak paneli	Adet	2,00	170,10	340,20
54	321-200	Oransal ve/veya oran.+ integ.elektronik nem kontrol paneli	Adet	2,00	590,10	1.180,20
55	327-302	80 mm ve daha küçük vana, 3 m2'den daha küçük damper için	Adet	2,00	813,80	1.627,60
56	328-101	İki konumlu servomotorlar için	Adet	2,00	259,40	518,80
57	328-201	Servomotorun içine monte edilen potansiyometre ilavesi	Adet	2,00	175,40	350,80
58	328-401	Servomotorun üzerine monte edilen el kumanda potansiyometre	Adet	2,00	134,40	268,80
59	331-102	80 mm ve küçük vanalar için servomotor bağlantı mekanizması	Adet	2,00	207,90	415,80
60	331-201	Tek damper için servomotor bağlantı mekanizması	Adet	2,00	89,30	178,60
61	358-506	Üç yollu PN-16 flanşlı otomatik vana gövdesi 50 mm	Adet	2,00	827,20	1.654,40
62	677-000	Debimetre	Adet	14,00	147,20	2.060,80
63	678-000	Nemlendirme şişesi	Adet	14,00	20,70	289,80
64	693-200	Regülatörlü manometreli vakum abone fişi	Adet	14,00	189,75	2.656,50
65	693-400	Vakum şişesi tek seviyeli (duvar tipi); vakum abone fişi	Adet	14,00	92,00	1.288,00
66	692-300	Basınçlı hava abone fişi	Adet	14,00	70,15	982,10
67	692-300	Basınçlı hava abone fişi	Adet	14,00	70,15	982,10
68	694-901	Medikal bakır boru; Dış çapı (d)= 10 mm, Et kalınlığı (e)= 1.0 mm	m	54,00	13,20	712,80
69	694-902	Medikal bakır boru; Dış çapı (d)= 12 mm, Et kalınlığı (e)= 1.0 mm	m	64,00	15,80	1.011,20
70	694-903	Medikal bakır boru; Dış çapı (d)= 15 mm, Et kalınlığı (e)= 1.0 mm	m	36,00	19,80	712,80
71	694-904	Medikal bakır boru; Dış çapı (d)= 22 mm, Et kalınlığı (e)= 1.0 mm	m	14,00	27,20	380,80
72	694-1701	Oksijen prizi	Adet	14,00	224,25	3.139,50
73	694-1702	Vakum prizi	Adet	14,00	224,25	3.139,50
74	694-1704	Basınçlı hava prizi	Adet	14,00	224,25	3.139,50
75	694-1102	3 Gaz için, medikal gaz vana kutusu	Adet	1,00	2.158,55	2.158,55
76	694-1002	3 Gaz için, medikal gaz alarm paneli	Adet	1,00	2.234,45	2.234,45
77	701-102	Sac pano-900 mm genişliğinde	Adet	1,00	750,20	750,20
78	705-105	Gö mme tip sac tablo-0.40-0,50 m²	Adet	1,00	100,60	100,60
79	710-100	Bakır bara temin ve montajı	kg	20,00	9,70	194,00
80	713-604	Normal tip etanş pako şalter-3x25 A'e kadar	Adet	24,00	10,40	249,60
81	715-308	Termik Magnetik Şalter-tablo arkası-3x63 A'e kadar	Adet	2,00	156,00	312,00
82	718-203	Kuru tip Termik Kontaktör-3x25 A'e kadar	Adet	1,00	82,50	82,50
83	718-204	Kuru tip Termik Kontaktör-3x63 A'e kadar	Adet	2,00	187,40	374,80
84	718-564	Pano tipi aşırı gerilim koruyucusu, B sınıfı, 230 VAC, 100 kA üç faz, nö	Adet	1,00	1.193,90	1.193,90
85	722-104	Transformatör-110-220/24 V 500 VA'e kadar	Adet	1,00	40,70	40,70
86	724-401	Anahtarlı otomatik sigorta (3 kA)-16 A'e kadar	Adet	16,00	4,40	70,40
87	724-405	Anahtarlı otomatik sigorta (3 kA)-16 A'e kadar (1 fazlı nötr kesmeli)	Adet	30,00	8,50	255,00
88	724-406	Anahtarlı otomatik sigorta (3 kA)-3x16 A'e kadar	Adet	4,00	15,80	63,20
89	724-409	Anahtarlı otomatik sigorta (3 kA)-40 A'e kadar (1 fazlı nötr kesmeli)	Adet	2,00	10,20	20,40
90	725-102	Voltmetre 0-500 V'a kadar	Adet	1,00	20,50	20,50
91	725-203	Voltmetre komutatörü-5 pozisyonlu	Adet	1,00	13,30	13,30
92	725-401	Akım ölçü trafosu 100-500/5 A	Adet	1,00	21,20	21,20
93	725-904	İşaret lambası 250 V'a kadar	Adet	6,00	3,80	22,80
94	739-101	Boş boru döşenmesi 14-18 mm boru ile	m	270,00	1,00	270,00
95	742-112	Tip J3 gö mme noktasal ışık armatürü-normal ampüllü	Adet	4,00	11,40	45,60
96	742-532	ATY2-4x18 W (Çift parabolik parlak reflektörlü) dekoratif amaçlı asma t	Adet	8,00	81,80	654,40
97	742-563	ATH-4x18 W Ameliyathane Armatürü	Adet	28,00	248,00	6.944,00
98	750-208	3 Faz giriş 1 faz çıkışlı kesintisiz güç kaynağı, 20 kVA, 20 dakikaya ka	Adet	1,00	12.310,20	12.310,20
99	782-101	Galvaniz sac kablo kanalı-1,5 mm	kg	240,00	7,90	1.896,00
100	791-502	Plastik izoleli iletken, (ho7z,o7z1, en az 300/500 V) 1x2,5 mm² kesitind	m	160,00	0,80	128,00
101	791-601	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 1x4re	m	220,00	3,20	704,00
102	791-603	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 1x10re	m	60,00	5,10	306,00
103	791-604	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 1x16re	m	75,00	6,30	472,50
104	791-636	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 4x4re	m	16,00	9,40	150,40

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ YENİ DOĞAN BAKIM KEŞİF LİSTESİ

SIRA NO	POZ NO	İMALATIN CİNSİ	BR.	MİKTAR	BİRİM FİYATI	TUTAR
105	791-620	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 3x2,5re	m	440,00	6,30	2.772,00
106	791-639	Aleve dayanıklı N2XHFE 180 0,60/1 kV kablo 4x16re	m	75,00	20,50	1.537,50
107	793-102	Güvenlik hattı priz sortisi	Adet	20,00	37,20	744,00
108	794-301	Normal Sorti	Adet	64,00	58,00	3.712,00
109	794-302	Komütatör Sorti	Adet	4,00	74,20	296,80
110	794-303	Vavien Sorti	Adet	2,00	101,90	203,80
111	794-404	Paralel Sorti	Adet	6,00	30,10	180,60
112	796-102	Linye hattı peşel, bergman veya PVC boru içerisinde, plastik izoleli (HC	Adet	210,00	37,50	7.875,00
113	810-112	24 adres kapasiteli hemşire çağrı konsolu	Adet	1,00	5.269,10	5.269,10
114	810-116	Çağrı / Reset ünitesi (Ölçü: Ad. İhzarat: %60)	Adet	16,00	75,80	1.212,80
115	810-117	Çağrı el seti (Ölçü: Ad. İhzarat: %60)	Adet	16,00	105,10	1.681,60
116	810-119	Kapı üstü ikaz lambası (Ölçü: Ad. İhzarat: %60)	Adet	1,00	121,30	121,30
117	815-101	Telefon tesisatı sortisi	Adet	20,00	13,90	278,00
118	818-101	Bina içerisinde ana hat tesisatı (2 çifte kadar-p14)	m	250,00	1,00	250,00
119	819-202	Yanmaz plastik telefon dağıtım kutusu- 30 çifte kadar	Adet	1,00	62,50	62,50
120	830-102	Elektronik Yangın İhbar Butonu ve Montajı	Adet	2,00	19,30	38,60
121	832-106	Optik etkili duman dedektörü ve montajı	Adet	8,00	130,90	1.047,20
122	833-201	Yangın ihbar santrali ve mont.-detektörle çal. tip-5 dev.k.	Adet	1,00	563,60	563,60
123	833-590	Dahili elektronik yangın ihbar sireni	Adet	1,00	204,20	204,20
124	833-591	Dahili elektronik yangın ihbar flaşörü	Adet	1,00	245,00	245,00
125	833-684	1 Saat süreli çift yüzü, sürekli yanan acil durum yönlendirme armatürü	Adet	1,00	190,70	190,70
126	845-103	Televizyon sortisi	Adet	4,00	12,60	50,40
127	880-201	1x2x0,8+0,8, yangın alarm kablosu	m	210,00	1,10	231,00
128	880-3197	10x1,5 mm2 halojen free sinyal ve kumanda kablosu	m	140,00	10,90	1.526,00
129	880-3175	3x1,0 mm2 halojen free sinyal ve kumanda kablosu	m	60,00	3,30	198,00
130	880-3195	8x1,5 mm2 halojen free sinyal ve kumanda kablosu	m	110,00	9,00	990,00
131	880-427	RG 59-U-6 75 ohm Koaksiyel Kablo	m	90,00	1,10	99,00
132	880-504	1/6 Dağıtıcı, Max. kaybı 11,0 dB, Splitters (bölücü)	Adet	1,00	20,60	20,60
133	880-565	Utp Cat5e siva altı tekli priz	Adet	20,00	8,60	172,00
134	880-5621	Ftp Cat5H Halojen Free 4x2x24 AWG (Ölçü:m;İhzarat:%60)	m	230,00	1,70	391,00
135	ÖZEL-1	Yanmaz plastik elektrik buatı IP 65	Adet	4,00	8,00	32,00
136	ÖZEL-2	Oda kontrol paneli	Adet	2,00	3.350,00	6.700,00
137	ÖZEL-3	SHUT-OF DAMPER 250 mm	Adet	4,00	1.170,00	4.680,00
138	ÖZEL-4	HİJYENİK ELEKTRİKLİ ZON ISITICI 2,5 KW	Adet	1,00	2.200,00	2.200,00
139	ÖZEL-5	Isıcam arası mikrojaluzi	m2	14,00	184,00	2.576,00
140	ÖZEL-6	HEPA filtreli menfez (komple ithal)	Adet	15,00	1.200,00	18.000,00
141	ÖZEL-7	Lif tutucu menfez	Adet	2,00	640,00	1.280,00
142	ÖZEL-8	VAV cihazı	Adet	1,00	2.200,00	2.200,00
143	ÖZEL-9	HİJYENİK KOMPAKT SANTRAL 4000 m³/h	Adet	2,00	51.600,00	103.200,00
144	ÖZEL-10	Hasta yatak başı	Adet	14,00	740,00	10.360,00
145	ÖZEL-11	Fotoselli havluluk	Adet	6,00	605,00	3.630,00
146	ÖZEL-12	Fotoselli kapı (çift kanat)	Adet	1,00	6.780,00	6.780,00
147	ÖZEL-13	CAV SABİT HAVA DEBİ REGÜLATÖRÜ 160 mm	Adet	8,00	975,00	7.800,00
148	ÖZEL-14	Debi ölçüm istasyonu	Adet	4,00	2.300,00	9.200,00
149	ÖZEL-15	10 KAMERALI KOMPLE CCTV SİSTEMİ	Adet	1,00	15.600,00	15.600,00
150	ÖZEL-16	FM AM 5 CD'Lİ RACK KABİNLİ MÜZİK YAYIN SİSTEMİ	Adet	1,00	12.000,00	12.000,00
					TOPLAM =	446.035,79

NOT : 2007 BİRİM FİYATLARI ESAS ALINMIŞTIR.